こみせ観光ボランティアガイド派遣申込書

                               令和  年  月  日

こみせ観光ボランティアガイドの会

会  長  大  溝  昌  章   殿

こみせ観光ボランティアガイドを利用したいので、下記の通り申し込みします。

※こみせ観光ボランティアガイドのご予約は７日前までにお願い致します。

申

込

者

団 体 名

代 表 者 名  職業

住   所

〒  －

電 話 番 号   Ｆ Ａ Ｘ

希

望

日

時

日 時 令和  年  月  日( )   時  分から  時  分まで

案 内 時 間 時間   分

利 用 人 数 男     人 ・ 女     人 ・ 計     人

年 齢 区 分

備 考

※以下は事務局記入欄となります

こみせ観光ボランティアガイド活動報告書

上記の通り実施したので、報告します。

登 録 番 号   氏 名

 特 記 事 項

＜お申し込み先＞

一般社団法人黒石観光協会 TEL０１７２(５２)３４８８ FAX０１７２(５３)５０３２